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BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°11 del 19-3-2021

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO
CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE
OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1 COMUNE DI GRANITI

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I 
LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA VILLA 
COMUNALE E SPAZI ADIACENTI 
COMPRESO PIAZZA MANGANELLI

8574316566 € 970.000,00

                                              
PREZZO PIU' BASSO        

CON ESCLUSIONE 
AUTOMATICA

16/04/2021 OS26 (III)

2 COMUNE DI VICARI

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER 
LA MANUTENZIONE E 
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEL 
PALAZZO COMUNALE  DEL COMUNE DI 
VICARI

866123553A € 659.915,31

"SBLOCCA CANTIERI"              

OFFERTA 
ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA               
(O.E.P.V.)

02/04/2021
OG1 (II)          
OS28 (I)        
OG11 (I)

3
C.U.C. C/O COMUNE DI 
VIZZINI (CT)

INTERVENTO DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA FINALIZZATO ALLA 
RIGENERAZIONE DEL CENTRO 
POLISPORTIVO COMUNALE DI VIALE 
REGINA MARGHERITA IN MILITELLO 
VAL DI CATANIA

86450801B4 € 689.235,40

"SBLOCCA CANTIERI"              

OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 
VANTAGGIOSA               

(O.E.P.V.)

07/04/2021
OS24 (II)        
OG1 (I)

1 di 1

https://www.comunegraniti.gov.it/bandi-di-gara-2/5031.html?field=filename0
https://www.comunegraniti.gov.it/bandi-di-gara-2/5031.html?field=filename0
https://www.comunegraniti.gov.it/bandi-di-gara-2/5031.html?field=filename0
https://www.comunegraniti.gov.it/bandi-di-gara-2/5031.html?field=filename0
https://www.comune.vicari.pa.it/wp-content/uploads/2021/03/avviso-riqualificazione-energetica-palazzo-comunale.pdf
https://www.comune.vicari.pa.it/wp-content/uploads/2021/03/avviso-riqualificazione-energetica-palazzo-comunale.pdf
https://www.comune.vicari.pa.it/wp-content/uploads/2021/03/avviso-riqualificazione-energetica-palazzo-comunale.pdf
https://www.comune.vicari.pa.it/wp-content/uploads/2021/03/avviso-riqualificazione-energetica-palazzo-comunale.pdf
https://www.comune.vicari.pa.it/wp-content/uploads/2021/03/avviso-riqualificazione-energetica-palazzo-comunale.pdf
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61054
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61054
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61054
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61054
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61054
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61054
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Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 
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Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 
 
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

8659889E76 
COMUNE DI 

CASTELVETRANO 

Mercato Elettronico PA – 
Lavori per la realizzazione 

di un pozzo gemello 
nell’area Ottoveggio sita in 

C/da Airone Staglio 

OG6 
 

99.997,75 
 

 
22/03/2021 

 

8654024685 

MINISTERO DELLE 
INFRASTRUTTURE 
E DELLA MOBILITÀ 

SOSTENIBILI 

Gara ad Invito – 
Lavori 

Impermeabilizzazione tetto 
copertura Commissariato 

Polizia di Stato San Lorenzo 
sito in via Duca degli 

Abruzzi - Palermo 

OG1 
 

62.373,43 
 

 
23/03/2021 

 

8558677BAE 
COMUNE DI 
GIULIANA 

Lavori di recupero ed 
adeguamento dell’ex casa 

comunale per 
l’insediamento di un centro 

polifunzionale finalizzato 
all’aggregazione sociale 

OG1 
 

704.130,55 
 

 
26/03/2021 

 

8625749142 COMUNE DI VIZZINI 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di valorizzazione 
urbana della Via Sotto San 

Sebastiano e vicoli adiacenti 
con adeguamento rete 

museale e ricettività per il 
miglioramento dell’offerta 

turistica 

OG2 
OG3 

 
841.781,56 

 

 
26/03/2021 

 

866223701C COMUNE DI MELILLI 

Manifestazione di 
Interesse - Riqualificazione 

di viale Garrone in città 
Giardino, frazione di Melilli. 

OG3 
OS24 
OS10 

 
506.827,74 

 

26/03/2021 
 
 

11/03/2021 

86533298FC 
LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 
TRAPANI 

Lavori sulla S.P. n. 84 
“Litoranea Sud di Marsala 

1°Tratto 

OS12A 
OG3 

 
930.000,00 

 

29/03/2021 
 
 

30/03/2021 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 

   
 

TCAMF1KD8EE6 
COMUNE DI 
AUGUSTA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Protezione e ripristino della 
biodiversità e degli 

ecosistemi marini e dei 
regimi di compensazione 
nell’ambito di attività di 

pesca sostenibile. 
Costruzione, installazione o 

ammodernamento di 
elementi fissi o mobili 

destinati a proteggere e 
potenziare la fauna e la 
flora marine, in località 

Punta Sant’Elia. 

OG7 
 

134.043,93 
 

 
29/03/2021 

 

8662717C34 
GRUPPO DI AZIONE 

COSTIERA 

Mercato Elettronico PA – 
Interventi volti alla 
riqualificazione del 

lungomare della frazione 
marittima di Aspra nell’area 

che va dallo scaro di 
ponente allo scaro di 

levante 

OS13 
 

144.690,00 
 

 
30/03/2021 

 

86703631E5 
COMUNE DI SANTA 

CATERINA 
VILLARMOSA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori costruzione di n. 100 
loculi nel cimitero 

comunale 

OG1 
 

123.913,46 
 

 
31/03/2021 

 

8620396FCE 
GENIO CIVILE DI 

TRAPANI 

“S.B. n. 11 Tangi Bombolone 
Luziano - Lavori di 

ripristino della struttura 
stradale tratti deformati 

OG3 
OS21 

 
556.797,05 

 

02/04/2021 
 
 

07/04/2021 

866123553A COMUNE DI VICARI 

Manifestazione di 
Interesse – 

Manutenzione e 
riqualificazione energetica 
del Palazzo Comunale del 

Comune di Vicari 

OG1 
OS28 
OG11 

 
659.915,31 

 

 
02/04/2021 

 

8628894497 

FLAG GAC IL SOLE E 
L’AZZURRO, TRA 

SELINUNTE, 
SCIACCA E VIGATA 

S.C.A.R.L. 

Manifestazione di 
Interesse – 

Sostituzione pedana 
Marinella di Selinunte 

OG1 
 

63.489,26 
 

 
05/04/2021 

 

8666774029 
COMUNE DI 

MISTERBIANCO 
Manifestazione di 

Interesse – 
OG6 

 
224.028,72 

 
06/04/2021 



 
 

   
 

Sostituzione ed 
ammodernamento di tratti 
di condotta idrica in strade 

servite dall’Acquedotto 
Comunale 

  

8589300297 
COMUNE DI 

SCORDIA 

Interventi per 
l’eco-efficienza e la 

riduzione dei consumi di 
energia primaria 

nell’edificio sede della 
scuola di Via Bachelet 

OG1 
OS28 
OS30 

 
761.509,51 

 

 
06/04/2021 

 

86450801B4 
COMUNE DI 

MILITELLO IN VAL 
DI CATANIA 

Intervento di manutenzione 
straordinaria finalizzato 

alla rigenerazione del 
Centro Polisportivo 

Comunale di Viale Regina 
Margherita in Militello Val 

di Catania 

OS24 
OG1 

 
689.235,40 

 

 
07/04/2021 

 

8652109A35 
COMUNE DI 
CONTESSA 
ENTELLINA 

Lavori di “adeguamento 
dell’auditorium G. Raviotta 

sito in piazza della 
repubblica – Progetto 

stralcio” 

OG1 
 

149.950,00 
 

 
07/04/2021 

 

8674696997 

AZIENDA 
OSPEDALIERO 

UNIVERSITARIA 
POLICLINICO 

RODOLICO 

Manifestazione di 
Interesse – 

Accordo quadro per 
interventi di adeguamento a 

norma, ristrutturazione, 
ripristino, manutenzione 
ordinaria e straordinaria 

degli immobili dell’Azienda 
Ospedaliero Universitaria 
Policlinico “G. Rodolico – 

San Marco” di Catania 

OG1 
OG11 

 
994.000,00 

 

 
07/04/2021 

 

8674464A23 
COMUNE DI 

MAZARA DEL 
VALLO 

Mercato Elettronico PA – 
Lavori di manutenzione 

straordinaria strade 
comunali anno 2020. 

OG3 
 

186.566,06 
 

 
07/04/2021 

 

867463466E 

COMMISSARIO DI 
GOVERNO CONTRO 

IL DISSESTO 
IDROGEOLOGICO 
NELLA REGIONE 

SICILIANA 

Lavori di Consolidamento 
del Monte Immacolata a 

protezione del centro 
abitato – Completamento 

OS12B 
 

1.347.005,53 
 

 
08/04/2021 

 



 
 

   
 

86701122C3 
COMUNE DI SAN 

CIPIRELLO 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di manutenzione 
immobili comunali 

OG1 
 

165.440,00 
 

09/04/2021 
 
 

12/04/2021 

8670244FAD 
COMUNE DI SAN 

CIPIRELLO 

Manifestazione di 
Interesse - Manutenzione 

viabilita’, parcheggi, 
pubblica illuminazione, aree 

a verde e arredo urbano 

OG3 
 

191.267,48 
 

 
09/04/2021 

 

8670628C91 ACOSET SPA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Affidamento per 36 mesi 
del servizio di espurgo reti 

fognarie, impianti di 
sollevamento ed impianti di 

depurazione delle acque 
reflue civili urbane gestiti 

da Acoset S.p.a. dei Comuni 
di Adrano e Santa Maria di 

Licodia 

OS22 
Servizi 

 
116.754,30 

 

 
11/04/2021 

 

8669137E27 
COMUNE DI 

SAMBUCA DI 
SICILIA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Realizzazione della 
Greenway Terre Sicane 

OG3 
OG13 
OG2 

 
3.259.570,25 

 

 
12/04/2021 

 

8574316566 
COMUNE DI 

GRANITI 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di sistemazione della 
villa comunale e spazi 

adiacenti compreso piazza 
Manganelli 

OS26 
 

970.000,00 
 

 
16/04/2021 

 

 



 
 

   
 

 

 

• APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEI "LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DEL MONTE IMMACOLATA A 

PROTEZIONE DEL CENTRO ABITATO - COMPLETAMENTO" - CIG 867463466E. 

Ente: COMMISSARIO DI GOVERNO CONTRO IL DISSESTO IDROGEOLOGICO NELLA REGIONE 

SICILIANA - UFFICIO GARE 

Provincia: PALERMO 

importo: € 1.347.005,53 

Data scadenza: 08/04/2021 

 

• LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA S.P. N. 84 LITORANEA SUD DI MARSALA 1° 

TRATTO. 

Ente: LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI - STAFF GARE E CONTRATTI 

Provincia: TRAPANI 

importo: € 930.000,00 

Data scadenza: 29/03/2021 

 

• "S.B. 11 TANGI-BOMBOLONE-LUZIANO - LAVORI DI RIPRISTINO DELLA STRUTTURA STRADALE 

TRATTI DEFORMATI" NEL COMUNE DI BUSETO PALIZZOLO (TP) 

Ente: REGIONE SICILIANA ASSESSORATO INFRASTRUTTURE - UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI 

TRAPANI 

Provincia: TRAPANI 

importo: € 556.797,05 

Data scadenza: 02/04/2021 

 

• APPALTO INTEGRATO - PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE LAVORI PER LA REALIZZAZIONE, 

NELLAMBITO DEL PROGRAMMA OPERATIVO INTERREGIONALE ENERGIE RINNOVABILI E 

RISPARMIO ENERGETICO PO FESR 2014-2020, DEL PROGETTO INGME EFFICIENCY B IN LOCALITÀ 

PAPARDO. 

Ente: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA - UNITÀ ORGANIZZATIVA APPALTO LAVORI 

Provincia: MESSINA 

importo: € 1.438.657,17 

Data scadenza: 27/05/2021 

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=327936
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=327936
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=326225
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=326225
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=326651
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=326651
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=326967
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=326967
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=326967
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=326967

